
Coordinador/a Ejecutivo CIGCN: Victor Silverio 

No.
Posición en la 

CIGCN
Cédula / Pasaporte Cargo institucional

Correo Electrónico 

Institucional
Correo Electrónico Personal Teléfono Comentarios

1
Representante del Grupo 

Ocupacional 1 
001-823961-5 Conserje avargas@dgdc.gob.do annyvargas@hotmail.com 809-789-9544 Femina 

2
Representante del Grupo 

Ocupacional 2
001-16442468 Secretaria rguerrero@dgdc.gob.do raquel.guer49@gmail.com 829-316-4673 Femina 

3
Representante del Grupo 

Ocupacional 3
402-3129407-1 Tecnico de Compras Joperez@dgdc.gob.do josmellperez@outlook.com 829-714-9739 Femina 

4
Representante del Grupo 

Ocupacional 4
001-1309584-8 Supervisor Territorial vsilverio@dgdc.gob.do 829-5488131 Masculino 

5
Representante del Grupo 

Ocupacional 5
001-1655711-7

Encargado de Asistencia 

Social
ccarrasco@dgdc.gob.do 829-430-9418 Masculino 

6 Cuerpo técnico 001-806977-2
Tecnico en acceso a la 

informacion  

Responsable de Acceso a la 

Información (RAI)
smartinez@dgdc.gob.do 849-846-4005 Femina 

7 Cuerpo técnico 070-0003157-0
Encargada de presupuesto 

interina
Responsable de Presupuesto anovas@dgdc.gob.do 809-861-8257 Femina 

8 Cuerpo técnico 001-0749448-6 Encargado Juridico interino 
Responsable de Registro de Contrato 

del Área Jurídica 
ealmonte@dgdc.gob.do 809-502-3441 Masculino 

9 Cuerpo técnico 002-0007338-5 Auxiliar Administrativo Responsable de Activos Fijos suero.seneida@gamil.com 809-882-6638 Femina 

Josmell Perez Cabrera 

Cargo Máxima Autoridad :           Director General

Cantidad de servidores públicos:                346

Nombre Máxima Autoridad:       Dr. Modesto Guzman Institución:       Direccion General de Desarrollo de la Comunidad 

Coordinador/a General CIGCN:    Josmell Perez Cabrera 

Observaciones:

Segunda Suero Tibrey 

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 

Dirección Ética e Integridad Gubernamental

Victor Silverio 

Cristian Carrasco 

Santa Josefina Martinez

Adelaida Novas Ferreras 

Elbi Radelqui Almonte Cabrera 

Nombres

Anny Vargas 

Raquel Guerrero Herrera 
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